

Pachet materiale cnn 15327

I.D.: 55619747

Data publicarii	30.03.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 774,45 RON - 774,45 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PATINA LUCIOS 0.75 KG 8 Buc 20.1681
161.3445 SILICON ACRILIC ALB 300ml 1 Buc 7.1429 7.1429 MONTAJ KIT 350g 1 Buc 15.1261
15.1261 ZENA ALB PRIZA CP ST 1 Buc 7.5630 7.5630 366 BATERIE TM DONI 2 Buc 38.6555
77.3109 282 PREZON 10X120 4 Buc 1.3445 5.3782 164 SAIBA SPECIALA 10 4 Buc 0.2521
1.0084 173 PIULITA 10 4 Buc 0.2521 1.0084 CHIT E40 AQ ALB 5KG 1 GAL 36.9748 36.9748
TOX DIBLU 12X76 4 Buc 0.5882 2.3529 PATINA LUCIOS 4 L 1 Buc 90.7563 90.7563 DILUANT
UNIV 0.9 L 2 Buc 7.9832 15.9664 PENSULA TMD 60mm 1 Buc 4.6218 4.6218 9757 TRAFALLET
GALBEN 100 1 Buc 4.2017 4.2017 9758 ROLA POLIACRIL mica 10 Buc 1.4286 14.2857
PERDEA DUS 1.8x1.8 3 Buc 25.2101 75.6303 EVA PRIZA DUBLA IP54 10 Buc 17.6471
176.4706 FH STECHER CU CP INEL 10 Buc 4.2017 42.0168 CABLU EL MyyM 3x2.5 ML 10 MT
3.5294 35.2941 774.4538
